26.02.2020

261

Об обращении Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея
Рассмотрев обращение Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину по вопросу ускорения процедуры рассмотрения
и принятия проекта федерального закона № 850099-7 «О внесении изменения
в статью 19 Федерального закона «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака» в части установления запрета торговли сосательными и жевательными никотинсодержащими смесями», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение.
2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и в Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.
Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по вопросам социальной политики\Документы комитета\2020\3. очередное заседание_05.02.20\Обращение Гос Совета-Хасэ Республики Адыгея_никотин\проект постановления_soc04.doc/

M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по законности, правопорядку и общественной безопасности\Документы комитета\1_КОМИТЕТ\2018\2_07.02.2018\ЗП-VI-346 (1 чт)\проект постановления.doc/Кузнецова Анна Андреевна/